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HARMONOGRAM ZAJĘĆ POZALEKCYJNYCH  

REALIZOWANYCH W RAMACH PROJEKTU 

LUBUSKA SZKOŁA RÓWNYCH SZANS 

PRZEDMIOT KL. NAUCZYCIEL 

PROWADZĄCY 

DZIEŃ 

TYGODNIA 

GODZINA SALA 

II p. Regina Sobków środa 

piątek 

14.45-15.30 

14.45-15.30 

20 

20 

IV-VI 

IV-VI 

p. Andrzej Janowiak poniedziałek 

piątek 

14.45-15.30 

13.50-14.35 

29 

20 

V 

VI 

p. Aneta Gałęzewska-Grysak piątek 

piątek 

13.30-14.15 

14.20-15.05 

29 

29 

INFORMATYKA 

V 

VI 

p. Anna Radczyc-Grzelak czwartek 

czwartek 

13.50-14.35 

14.45-15.30 

29 

29 

IV,VI 

IV,VI 

p. Zofia Macała poniedziałek 

poniedziałek 

13.50-14.35 

14.45-15.30 

22 

22 

MATEMATYKA 

V 

V 

p. Ingrid Kamińska środa 

środa 

15.40-16.25 

16.30-17.15 

10 

10 

J. POLSKI IV 

V-VI 

p. Alicja Kulczyńska poniedziałek 

wtorek 

14.45-15.30 

14.45-15.30 

24 

24 

JĘZYK NIEMIECKI IV-V 

VI 

p. Sylwia Babijczuk wtorek 

środa 

13.50-14.35 

13.50-14.35 

20 

26 

I-III p. Janina Kiersnowska czwartek 12.40-13.25 4 NAUCZANIE 

ZINTEGROWANE I-III p. Agnieszka Ilkowska czwartek 12.40-13.25 3 

 


